
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU

Praça Francisco Alves Siqueira Junior, 111 - 
Jardim da Saúde. Jarinu/SP
CEP 13240-187

(11) 4016-8200
www.jarinu.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Jarinu, 
veiculado exclusivamente na forma 
eletrônica, é uma publicação das 
entidades da Administração Direta 
e Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico 
de Jarinu poderão ser consultadas 
através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: 
https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial. 
As consultas e pesquisas são de acesso 
gratuito e independente de qualquer 
cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Jarinu
CNPJ: 45.780.079/0001-59
Endereço: Praça Francisco Alves 
Siqueira Junior, 111 - Jardim da Saúde. 
Jarinu/SP
Telefone: (11) 4016-8200

Câmara Municipal de Jarinu 
CNPJ: 01.569.688/0001-98 
Endereço: Rua Antônio de Aguiar 
Peçanha, 200 - Jardim da Saúde. 
Jarinu/SP 
Telefone: (11) 4016-4330

Página 1 de 6Edição nº 345

jANEIRO 2025

03 janeiro 25

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO | Compras, Licitações e Contratos ........................ 2
ADMINISTRAÇÃO | Portarias ............................................................. 2



https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 2 de 6Edição nº 34503 janeiro 25

ADMINISTRAÇÃO | Compras, Licitações e ContratosADMINISTRAÇÃO | Compras, Licitações e Contratos
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

EDITAL Nº 047/2024 - PROCESSO ELETRÔNICO Nº 633/2024 
- OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, 
EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) 
MESES.

RETIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

Em virtude de erro material constante no despacho de 
homologação do processo acima referenciado datado em 10 
de dezembro de 2024, retifica-se a informação referente ao 
lote 20, onde passará a vigorar conforme a seguir:

Onde Lê-se: Maxima Dental Imp., Exp. e Com. de Prod. 
Odontológicos Ltda, lotes 01, 02, 04, 05, 13, 15 e 20;

Leia-se: Miamimed Produtos Odontologicos Ltda-Epp, lote 
20;

Jarinu, 03 de janeiro de 2025.

MIRAILTON MOREIRA GOMES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ADMINISTRAÇÃO | PortariasADMINISTRAÇÃO | Portarias
PORTARIA Nº 13.102, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“EXONERA a pedido a Sra. RENATA CABRERA DE MORAIS 
do cargo de Agente Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - E X O N E R A R a pedido a Sra. RENATA CABRERA DE 
MORAIS, portadora da Cédula de Identidade RG. 40.675.483-
4-SSP/SP, CPF. 368.068.408-84 e da Carteira de Trabalho 
e Previdência Social nº 15101 Série 0381-SP, do cargo de 
Agente Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, 
TURISMO, ESPORTE E LAZER.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2025.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 13.103, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“EXONERA a pedido a Sra. TATIANA JAZRA NAKAMURA do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - E X O N E R A R a pedido a Sra. TATIANA JAZRA 
NAKAMURA, portadora da Cédula de Identidade RG. 
43.503.365-7-SSP/SP, CPF. 369.284.288-05 e da Carteira de 
Trabalho e Previdência Social nº 43565 Série 0318-SP, do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2025.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 13.104, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“EXONERA o Sr. REGINALDO DOS SANTOS ZORMEGNAN do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - E X O N E R A R o Sr. REGINALDO DOS SANTOS 
ZORMEGNAN, portador da Cédula de Identidade RG. 
20.916.638-SSP/SP, CPF. 128.107.278-80 e da Carteira de 
Trabalho e Previdência Social nº 40342 Série 0080-SP, do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2025.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial


https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 3 de 6Edição nº 34503 janeiro 25

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 13.105, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.702 DE 18/03/2024 E NOMEIA 
a Sra. IOHANA JANING para ocupar o cargo de Agente 
Político de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, 
ESPORTE E LAZER.” 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.702 DE 18/03/2024 
E NOMEAR a Sra. IOHANA JANING, portadora da Cédula de 
Identidade RG. 55.950.541-3 - SSP/SP, CPF. 395.570.608-
75 e da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 95885 
Série 0351-SP, para ocupar o cargo de Agente Político de 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E 
LAZER.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 13.106, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“AUTORIZA a Sra. IOHANA JANING A RESPONDER 
INTERINAMENTE pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.” 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - AUTORIZAR a Sra. IOHANA JANING, portadora 
da Cédula de Identidade RG. 55.950.541-3 - SSP/SP, CPF. 
395.570.608-75 e da Carteira de Trabalho e Previdência 
Social nº 95885 Série 0351-SP, a responder interinamente 
pela SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 13.107, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.522 DE 02/01/2024 do Sr. 
RAPHAEL GONÇALVES VILLELA, retornando para o emprego 
público de origem de SUPERVISOR ADMINISTRATIVO na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS.”

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.522 DE 02/01/2024 
do Sr. RAPHAEL GONÇALVES VILLELA, portador da Cédula 
de Identidade RG. 28.131.751-3-SSP/SP, CPF. 303.840.568-
06 e da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 38581 
Série 251SP, retornando ao emprego público de origem de 
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSUNTOS JURÍDICOS.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.108, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.180 de 02/02/2023 da servidora 
municipal Sra. ROSEMARY SANTANA, retornando ao emprego 
público de origem de INSPETOR DE ALUNOS na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL”.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 

https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial


https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 4 de 6Edição nº 34503 janeiro 25

município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.180 DE 02/02/2023 da 
Sra. ROSEMARY SANTANA portadora da Cédula de Identidade 
RG. 25.328.192-1-SSP/SP, CPF. 142.950.038-75 e da Carteira 
de Trabalho e Previdência Social nº 84002 Série 0089-SP, 
retornando ao emprego público de origem de INSPETOR 
DE ALUNOS na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.109, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.715 DE 22/03/2024 que autoriza 
a Sra. MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES a responder 
interinamente pela CHEFIA DE DIVISÃO DE CRAS-CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - R E V O G A R a Portaria nº 12.715 de 22/03/2024 
da Sra. MARIA APARECIDA DOS SANTOS GOMES portadora 
da Cédula de Identidade RG. 26.700.281-6-SSP/SP, CPF. 
178.813.858-98 e da Carteira de Trabalho e Previdência 
Social nº 93237 Série 0216-SP, que autoriza a responder 
interinamente pela CHEFIA DE DIVISÃO DE CRAS-CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.110, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.100 DE 13/01/2023 e DESIGNA 
a Sra. MAGNA DE ANDRADE SILVA para exercer a Função 
de Confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE CRAS - CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  junto à Secretaria 
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.100 DE 13/01/2023 
E DESIGNAR a Sra. MAGNA DE ANDRADE SILVA, portadora 
da Cédula de Identidade RG. 41.035.081-3-SSP/SP, CPF. 
054.458.456-21 da Carteira de Trabalho e Previdência 
Social nº 496417 Série 0010-MG, para exercer a Função 
de Confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE CRAS - CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL junto à Secretaria 
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.111, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“DESIGNA a Sra. SAMIRA ALINE PEIXOTO SOARES para exercer 
a Função de Confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE CREAS - 
CENTRO ESPECIALIZADO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL junto à Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - DESIGNAR a Sra. SAMIRA ALINE PEIXOTO SOARES, 
portadora da Cédula de Identidade RG. 41.035.184-2-
SSP/SP, CPF. 303.784.968-16 da Carteira de Trabalho e 
Previdência Social nº 9881 Série 0251-SP, para exercer a 
Função de Confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE CREAS - 
CENTRO ESPECIALIZADO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL junto à Secretaria Municipal de Assistência e 

https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial


https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 5 de 6Edição nº 34503 janeiro 25

Desenvolvimento Social.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.112, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.858 DE 09/05/2024 da Sra. 
DRIELY LUZIA ROSSINI, retornando ao emprego público 
de origem de AGENTE DE SANEAMENTO na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE”.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.858 DE 09/05/2024 
da Sra. DRIELY LUZIA ROSSINI, portadora da Cédula de 
Identidade RG. 44.567.309-6-SSP/SP, CPF. 398.454.898-
26 e da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 21424 
Série 0351-SP, retornando ao emprego público de origem de 
AGENTE DE SANEAMENTO na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.113, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“DESIGNA a Sra. FAUZIA ABOU ABBAS RAIZA para exercer a 
Função de Confiança de DIRETOR GERAL DE SAÚDE junto à 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”. 

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - DESIGNAR a Sra. FAUZIA ABOU ABBAS RAIZA, 
portadora da Cédula de Identidade RG. 15.891.266-4-SSP/SP, 
CPF. 072.214.548-92 da Carteira de Trabalho e Previdência 
Social nº 28671 Série 0032-SP, para exercer a Função de 
Confiança de DIRETOR GERAL DE SAÚDE junto à Secretaria 
Municipal de Saúde.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.114, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.533 DE 08/01/2024 do Sr. 
GUSTAVO NOBRE DE OLIVEIRA, retornando ao emprego 
público de origem de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E PLANEJAMENTO 
VIÁRIO.”

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.533 DE 08/01/2024 
do Sr. GUSTAVO NOBRE DE OLIVEIRA, portador da Cédula 
de Identidade RG. 45.142.987-4 SSP/SP, CPF. 401.489.438-
02 e da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 95587 
Série 0351-SP, retornando ao emprego público de origem de 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS na SECRETARIA MUNICIPAL 
DE MOBILIDADE E PLANEJAMENTO VIÁRIO.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial


https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

Página 6 de 6Edição nº 34503 janeiro 25

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.115, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“DESIGNA o Sr. ELIAS BARBOZA para exercer a função 
de confiança de CHEFE DE DIVISÃO DE TRANSPORTE na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E PLANEJAMENTO 
VIÁRIO.”

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - D E S I G N A R o Sr. ELIAS BARBOZA, portador 
da Cédula de Identidade RG. 17.902.861-3-SSP/SP, CPF. 
111.947.268-79 e da Carteira de Trabalho e Previdência Social 
nº 98364 Série 0050-SP, para exercer a função de confiança 
de CHEFE DE DIVISÃO DE TRANSPORTE na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE MOBILIDADE E PLANEJAMENTO VIÁRIO.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 13.116, DE 02 DE jANEIRO DE 2025.

“REVOGA A PORTARIA Nº 12.801 DE 11/04/2024 que 
concedeu a Função Gratificada de GESTOR DE EQUIPAMENTO 
ao servidor municipal Sr. JOSÉ MARIA FRANCISCO”.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO, Prefeita do 
município de Jarinu, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais, e com fundamento no inc. VI do art. 62 e 
inc. II do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, resolve:

- Art. 1º - REVOGAR A PORTARIA Nº 12.801 DE 11/04/2024, que 
concede ao Sr. JOSÉ MARIA FRANCISCO, portador da Cédula 
de Identidade RG. 36.463.122-3-SSP/SP, CPF. 937.312.489-72 
e da Carteira de Trabalho e Previdência Social nº 66671 Série 
0034-SP, a função gratificada de GESTOR DE EQUIPAMENTO.

- Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE.

Município de Jarinu, 02 de Janeiro de 2025.

DÉBORA CRISTINA DO PRADO BELINELLO
Prefeita Municipal

Certifico que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do 
Município.

MARIA APARECIDA ADOMAITIS
Secretária Municipal de Administração

https://jarinu.sp.gov.br/diariooficial

		2025-01-03T18:41:42-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




